PAGE

                                                                                                                [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  21.02.2020г.                                                                      №  005
п. Стодолище
	О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стодолищенского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 28.12.2011 № 59 (в редакции решения Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2015 № 28, от 26.02.2018 № 6) изложив пункт 47 в следующей редакции:

«п.47. Объекты муниципальной собственности муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области могут предоставляться в безвозмездное пользование следующим категориям пользователей для осуществления их деятельности:

 - органам государственной власти;

- областным государственным органам;

- федеральным государственным учреждениям;

- органам местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области;

- областным государственным предприятиям,  областным государственным казенным предприятиям;

- муниципальным унитарным предприятиям, муниципальным учреждениям;

- религиозным организациям, зарегистрированным на территории Смоленской области;

- социально ориентированным некоммерческим организациям;

- политическим партиям;

- предприятиям, предоставляющим услуги почтовой связи в отношении объектов, располагающихся в сельской местности;

- субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированным на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области и осуществляющим услуги по перевозке пассажиров автобусами в пригородном сообщении, осуществляющим услуги бань, предоставляющими  услуги населению  по водоснабжению и водоотведению, благоустройству территорий населенных пунктов.».

	   Глава муниципального образования
   Стодолищенского сельского поселения
   Починковского района Смоленской области                                      Л.В. Зиновьева